
Békés Gyulai Implom József Általános Iskola 5. Számú Általános Iskola és Sportiskola Tagintézménye5700 Gyula, Nürnbergi u. 2.666362197 Szegedi Réka 8 Tóthné Bodó Mária 20 17 60 97 1.

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Egyházi Hanna 8 Polonkai Zoltánné 18 17 60 95 2.

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó, Szegedi u. 4-6.62/510-950 Jani Nikolett 8 Dancsi Györgyné 20 18 56 94 3.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Szepesi Dorina 8 Sántháné Deim Alíz 20 15 58 93 4.

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.06/52/229-368Hegedűs Patrik 8 Szabóné Juhász Enikő 20 17 55 92 5.

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola 2642 Nógrád Vasút sor 9.06--35-562-023Bencsics Alexandra 8 Kovács Ágnes 18 14 59 91 6.

Vas Paragvári Utcai Általános Iskola 9700 Szombathely, Paragvári utca 2-4.06-20/5036250Tasnádi Róbert 8 Stefanicsné Bőhm katalin 18 16 57 91 7.

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.63/562317 Kotvics-Varga Mirjam 8 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet17 16 57 90 8.

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő utca 115. 84- 348 844 Gál László Bulcsú 8 Benkő Margit 20 16 54 90 9.

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő utca 115. 84-348 844 Nagy Nadin Médea 8 Benkő Margit 18 17 55 90 10.

Pest Hartyán Általános Iskola 1157 Budapest Hartyán köz 2-4.06-1-418-2111Szántó Dániel 8 Jelinek Judit 19 17 54 90 11.

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk. Vác Nagymező út 14. 27-315297 Makai Loretta 8 Virág- Tóth Piroska 16 17 56 89 12.

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác, Nagymező út 14.627315297 Bálint Zsófia 8 Virág- Tóth Piroska 17 16 55 88 13.

Hajdú-BiharDerecskei Bocskai István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4130 Derecske Szováti út 2.654410011 Hegyesi Réka 8 Kovácsné katona Irma 18 16 53 87 14.

Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa, Falu T. u. 35.29/378-045 Horváth Blanka Lujza 8 Csengődi Erika 16 15 56 87 15.

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok,Kele u. 33. 84311503 Kovács Natália 8 Kövecses-Varga Lajosné 16 17 54 87 16.

Tolna Paksi Vak Bottyán Gimnázium Paks, Dózsa György út 103. 703006-75-200-424Hermán Flóra 8 Szeriné Hipszki Györgyi 18 17 52 87 17.

Pest Biatoprbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Bálinger Klára 8 Willinger Ágnes 20 14 52 86 18.

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 B. Kiss László 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit18 17 51 86 19.

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Tislér Levente 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit20 18 48 86 20.

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola 2642Nógrád Vasút sor 9.06-35-562-023Kovács Nóra 8 Kovács Ágnes 19 13 54 86 21.

Bács-KiskunFényi Gy. Ált. Isk. Kertvárosi Ált. Isk. Kalocsa, Jókai u. 1. 78/462-668 Kecskés Zsófia 8 Borbély Mária 20 17 48 85 22.

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó, Szegedi u. 4-6.62/510-950 Valis Mia Amanda 8 Dancsi Györgyné 18 14 53 85 23.

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Lukács Emma 8 Hodosi Erika 17 14 54 85 24.

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve, Kölcsey u. 7.6244519120 Erdős Nóra Lídia 8 Matula Tünde 15 16 54 85 25.

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.3684311309 Mészáros Ivett 8 Nagy Dóra 18 17 50 85 26.

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev u. 2.88/562 475 Szijártó Anna 8 Takács Gyöngyi 18 17 50 85 27.

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Katarof Patrícia 8 Dévayné Szabó Éva 17 16 51 84

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6900 Makó, Szegedi u. 4-6.62/510-950 Dánfi Dana 8 Dancsi Györgyné 17 18 49 84

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.62/510-850 Beinschtroth Ninett 8 Varga Noémi 17 15 52 84

Hajdú-BiharDerecskei Bocskai istván Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4130 Derecske Szováti út 2.654410011 Szőllősi Adrienn 8 Kovácsné Katona Irma 15 16 53 84

Pest Váci Földváry Károly Általános Iskola2600 Vác , Nagymező út 14.627315297 Pósa Róbert 8 Virág- Tóth Piroska 19 14 51 84

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.3684311309 Budai Tímea 8 Nagy Dóra 19 14 51 84



Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Sófok, Kele u. 33. 84311503 Radosza Benjamin Róbert8 Kövecses -Varga Lajosné 17 12 55 84

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.06/66/560-140Nyárfádi Patrik 8 dr. Jakabné Mocsári Éva 19 16 48 83

Csongrád Szentesi Klauzál Gábor Általános Iskola6600 Szentes, Klauzál utca 12-18.63/562317 Szaszkó Zorka 8 Dr. Keresztesné Farkas Erzsébet20 16 47 83

Csongrád Makói Általános Iskola és Alapfokú Művészetri Iskola6900 Makó, Almási u. 52.62/510-950 Molnár Georgina 8 Pallagi Beáta 19 16 48 83

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő utca 115. 84348844 Jandó Szabolcs 8 Benkő Margit 20 13 50 83

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13 672490180 Kormány Péter 8 Tolnai Ágnes 18 15 49 82

Csongrád Szegedi Jerney János Általános Iskola6791 Szeged, Jerney u. 21.62-547-082 Veszelovszki Ádám 8 Márta Zoltánné 16 17 49 82

Fejér Móri Radnóti Miklós Általános Iskola8060 Mór Szent I.tér 9 22/407-123 Balázs Amanda 8 Horváthné Bencze Éva 16 12 54 82

Nógrád Hesz Mihály Általános Iskola 2642Vasút sor 9. 06-35-562-023Bozó Bernadett 8 Kovács Ágnes 18 10 54 82

Pest Szigetszentmiklósi Batthyány Kázmér Gimnázium2310 Szigetszentmiklós Csokonai u. 6-12.624468200 Soós Regina 8 Száger Erika 18 14 50 82

Tolna Szent Orsolya Iskolaközpont 7200, Dombóvár, Kölcsey u. 10.74/565-134 Braun Bernadett 8 Dobos Anita 19 17 46 82

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Pósfai Márton 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit18 14 50 82

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Makarész Dóra 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit15 15 52 82

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev u. 2.88/562 475 Vingli Ákos 8 Szabóné Lovasi Ágnes 17 17 48 82

Bács-KiskunHajósi Szent Imre Általános Iskola 6344 Hajós, Jókai u. 4. 06-78-404594 Katzenbach Kitti 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 19 13 49 81

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Csibi Laura Anna 8 Barabás Irén 18 14 49 81

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, tizenhárom vértanú u. 1.52229453 Szekeres Zsófia 8 Eignerné Gyürky Katalin 18 12 51 81

Hajdú-BiharNagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé, Rétszentmiklósi út 2/c.(54) 534 070 Vass Ákos András 8 Ballai Józsefné 16 16 49 81

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony, Szabadság út 33.636542412 Bodnár Nóra 8 Bozsikné Barta Mária 13 16 52 81

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony, Szabadság út 33.636542412 Kis Vivien 8 Bozsikné Barta Mária 15 13 53 81

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. 633509570 Gergely Júlia 8 Cziglényi Eszter 18 16 47 81

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.87/550-282 Németh Fanni 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 17 17 47 81

Bács-KiskunLajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13.76/356-156 Rónay Adél 8 Gazdagné Szabó Veronika 15 12 53 80

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a636324828 Tamás Enikő 8 Kovács Gabriella 16 15 49 80

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő utca 115. 84- 348 844 Szabó Petra 8 Benkő Margit 19 12 49 80

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Tokai-Kiss Zsófia 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit17 15 48 80

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.87/550-282 Vincze Benjámin 8 Bozovic Zsuzsanna 18 17 45 80

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Fröhlich Boldizsár 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit19 12 49 80

Baranya Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs, Engel J. u. 15.06/72/210-800Godó Darinka 8 Ignáczné Ribarics Edit 17 14 48 79

Békés Szeberényi G. A. Evangélikus Gimnázium5600 Békéscsaba Szeberényi tér 2.66-527-560 Fekete Vanda Noémi 8 Magyarné Zahorán Edit 14 10 55 79

Borsod-Abaúj-ZemplénLévay József Református Gimnázium és Diákotthon3530 Miskolc, Kálvin János u. 2.3646500180 Nagy Laura 8 Lenkei Éva 18 15 46 79

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Kocsmár Szabolcs 8 Tóthné Hlavács Mária 16 17 46 79

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Papp Eszter 8 Dévayné Szabó Éva 19 13 47 79



Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola4220 Hajdúböszörmény, Tizenhárom vártanú u. 1.52229453 Nyíri Sándor 8 Eignerné Gyürky Katalin 19 12 48 79

Pest Andreetti Károly Általános Iskola és Művészeti Iskola2038 Sóskút, Tulipán utca 9.06-23/348-072Simon Sára 8 Kovács Ferencné 20 13 46 79

Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Sztoján Zoltán 8 Hunya Jolán 19 14 45 78

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Steltzer Anna Norina 8 Dr Árgyelán Dánielné 13 16 49 78

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Répási Nóra Lili 8 Barabás Irén 15 15 48 78

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a636324828 Kapás Janka 8 Kovács Gabriella 14 16 48 78

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-301-168György Lili 8 Willinger Ágnes 19 14 45 78

Somogy Zamárdi Fekete István Általános Iskola és AMIZamárdi, Fő utca 115. 84-348 844 Takács Flóra 8 Benkő Margit 16 14 48 78

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Bálint Lili 8 Béres Tímea 15 15 48 78

Tolna Szent Orsolya Iskolaközpont 7200, Dombóvár, Kölcsey u. 10.74/565-135 Nagy Viktória 8 Dobos Anita 19 15 44 78

Veszprém Hriszto Botev Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola8200 Veszprém, Botev u. 2.88/562 475 Fóris Áron 8 Takács Gyöngyi 16 15 47 78

Bács-KiskunKecskeméti Református Gimnázium 6000 Kecskemét, Szabadság tér 7.76/500-380 Hirth Tamás 8 Tusáné Petróczi Lea 12 16 49 77

Bács-KiskunLánchíd Utcai Sport Általános Iskola 6000 Kecskemét, Lánchíd u. 18.76/475-122 Ács Nikolett 8 Bendéné Kiss Edit 17 17 43 77

Győr-Moson-SopronSoproni Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti IskolaSopron, Halász u. 25. 06-99-311 334 Horváth Hunor 8 Schnellbach Tímea 19 14 44 77

Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/b36/479-109 Molnár Eszter 8 Zazravecz Ildikó 13 16 48 77

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a636324828 Balázsi Réka 8 Kovács Gabriella 12 12 53 77

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola2510 Dorog, Bécsi út 49. 633509570 Kővári Anna 8 Cziglényi Eszter 16 15 46 77

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Tóthpál Tamara 8 Willinger Ágnes 19 11 47 77

Pest Ócsai Bolyai János Gimnázium 2364 Ócsa, Falu T. u.35.29/378-045 Nagy Balázs Dániel 8 Csengődi Erika 12 17 48 77

Somogy Siófoki Széchenyi István Általános Iskola8600 Siófok, Kele u . 33. 84311503 Olasz Míra 8 Kövecses- Varga Lajosné 14 15 48 77

Bács-KiskunHajósi Szent Imre Általános Iskola 6344 Hajós, Jókai u. 4. 06-78-404594 Haris Zita 8 Hirthné Umenhoffer Katalin 16 11 49 76

Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Nándori Viktória 8 Hunya Jolán 16 16 44 76

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.06/66/560-140Lovász Bence 8 dr. Jakabné Mocsári Éva 16 14 46 76

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bocskai Itván Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.06/52/229-368Nagy Dalma 8 Szabóné Juhász Enikő 16 15 45 76

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony Szabadság út 33.636542412 Mohácsi Patrícia 8 Bozsikné Barta Mária 14 12 50 76

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom Csillag ltp. 1606-34-343601 Árvai Lili 8 Kéglné Vajda Éva 18 11 47 76

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Bíró-Hamza Karina 8 Willinger Ágnes 17 12 47 76

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Gyarmati Laura 8 Dudásné Bán Valéria 17 17 42 76

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900, Zalaegerszeg, Zárda u. 25.92 310-195 Kiss Janka 8 Bangó Szilvia 13 15 48 76

Bács-KiskunKecskeméti Széchenyivárosi Arany János Általános Iskola6000 Keskemét, Lunkányi János utca 10.06/76478557 Matuszka Máté 8 Juhászné Rozgonyi Márta 14 11 50 75

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Németh Dániel 8 Barabás Irén 15 13 47 75

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa gy. u. 15/A411-702 Csendes Tibor 8 Kovács Mira 16 16 43 75

Hajdú-BiharBocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u. 2-10.06/52-570536 Husvéth Dorka 8 Veressné Fehér Erzsébet 13 10 52 75



Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/b36/479-109 Kismárton Zoltán 8 Zazravecz Ildikó 14 17 44 75

Pest Móra Ferenc Ált. Isk. XIV. ker. 1144. Budapest, Újváros park 2.061-3637421 Illés Petra 8 Zellesné Mezősi Tünde 15 9 51 75

Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193, Budapest, Csokonai u. 9.2825696 Nagy Zsófia 8 Doroszi Renáta 15 13 47 75

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve, Kölcsey u. 7.624519120 Nemes Judit 8 Matula Tünde 14 15 46 75

Tolna Paksi Bezerédj Általános Iskola 7030 Paks, Szentháromság tér 1.75/200-324 Frics Kamilla 8 Fallerné Krasznavölgyi Eszter 19 14 42 75

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Poharánszki Anna 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit18 14 43 75

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Speulta Zsófia 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit15 12 48 75

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg , Zárda u. 25.92- 310-195 Kovács Anna 8 Kovács Lívia 15 13 47 75

Baranya Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs,Engel J. u. 15.06/72/210-800Németh Kincső Iringó 8 Ignáczné Ribarics Edit 15 13 46 74

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Szatmári- Nagy Zoltán 8 Dévayné Szabó Éva 15 13 46 74

Csongrád Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola és Óvoda6600 Szentes, Erzsébet tér 1.63/561-140 Rácz Réka 8 Bagi László 17 17 40 74

Hajdú-BiharBocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u. 2-10.06/52-570536 Váradi Emese 8 Volosinovszkiné Bocz Erika 16 14 44 74

Heves Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.0637/341-255 Lengyel Dominika 8 Goravec Andrea 14 16 44 74

Pest Andreetti Általános Iskola és Művészeti Iskola2038 Sóskút, Tulipán utca 9.06-23/348-072Hajdu Kolos 8 Kovács Ferencné 18 16 40 74

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Illés Dorina 8 Béres Tímea 18 10 46 74

Tolna Szent Orsolya Iskolaközpont 7200, Dombóvár, Kölcsey u. 10.74/565-135 Szlobodics Soma 8 Dobos Anita 18 11 45 74

Tolna Beszédes József Ált. Isk. Dunaföldvár 06-75-676-877Regensburger Ervin 8 Suplicz Andrea 18 13 43 74

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Babos Bálint 8 Gyenese Viktória 10 18 46 74

Zala Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium8900 Zalaegerszeg, Rákóczi u. 49-53.692511587 Magna Zsuzsa 8 Gyenese Viktória 11 13 50 74

Bács-KiskunLánchíd Utcai Sport Általános Iskola 6000 Kecskemét, Lánchíd u. 18.76/475-122 Bene Vivien 8 Bendéné Kiss Edit 15 13 45 73

Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Saly Sára 8 Hunya Jolán 17 13 43 73

Hajdú-BiharBocskai István Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4080 Hajdúnánás, Óvoda u. 2-10.-570535,308 Siró Tamara 8 Veressné Fehér Erzsébet 19 14 40 73

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Zsoldos Tímea 8 Willinger Ágnes 18 9 46 73

Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193, Bzdapest, Csokonai u. 9.2825696 Fazekas Attila 8 Doroszi Renáta 14 14 45 73

Somogy Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium7400 Kaposvár, Kossuth L. u. 48.82510133 Pintér Eliza 8 Tuducné Erbár Szilvia 14 15 44 73

Somogy Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium7400 Kaposvár, Kossuth L. u. 48.82510133 Reider Katalin 8 Tuducné Erbár Szilvia 11 14 48 73

Tolna Őcsényi Perczel Mór Általános IskolaŐcsény Perczel u. 1. 74/496-782 Sági Róbert 8 Dr. Tóthné Gulyás Tímea 17 17 39 73

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Rács Zsóka 8 Toronyi Gyöngyi 14 16 43 73

Bács-KiskunFényi Gy. Ált. Isk. Kertvárosi Isk. Kalocsa, Jókai u. 1. 78/462-668 Oláh Emese 8 Bartáné Rácz Irén 18 11 43 72

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Sipos Teodor 8 Dévayné Szabó Éva 15 17 40 72

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Pető Fanni 8 Barabás Irén 14 14 44 72

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Lippai Kata luca 8 Barabás Irén 11 14 47 72

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.06/52/229-368Bíró Janka Virág 8 Szabóné Juhász Enikő 17 17 38 72



Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola 3300 Eger, Malomárok u.1.3636412464 Kovács Dóra 8 Mészárosné Gerhát Katalin 14 16 42 72

Pest Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium2170 Aszód Régész út 34.628400611 Mándy Gréta 8 Ruzsinszki Péter 12 17 43 72

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Klincsik Anna 8 Béres Tímea 12 16 44 72

Tolna Szent József Iskolaközpont 7100 Szekszárd, Garay tér 9.74/311-421 Valentinyi Roberta 8 Farkas Beáta 14 14 44 72

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.87/550-282 Tóth Bálint 8 Németh Zoltánné Szántó Erika 18 10 44 72

Bács-KiskunLakiteleki Eötvös Loránd Általános Iskola és AMI6065 Lakitelek, Kiss J. u. 1.76/449-077 Könyves Gergő Zoltán 8 Kozmáné Vincze Éva 14 12 45 71

Bács-KiskunBácsalmási Hunyadi János Gimnázium6430 Bácsalmás Szent János u.5.679341054 Schaffer Dániel 8 Schaffer Andrea 16 11 44 71

Bács-KiskunFényi Gyula Ált. Isk. Kertvárosi Isk. Kalocsa, Jókai u. 1. 78/462-668 Romsics Melinda 8 Bartáné Rácz Irén 16 14 41 71

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth u. 17.66-312-325 Kiss Virág 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka1 19 13 39 71

Békés Gyulai Implom József Általános Iskola5700 Gyula, Béke sugárút 49.06/66/560-140Bogár Ákos 8 dr. Jakabné Mocsári Éva 19 13 39 71

Csongrád Szentesi Koszta József Általános Iskola6600 Szentes Köztársaság utca 6.663321940 Nagy Milán 8 Dévayné Szabó Éva 15 12 44 71

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Aschenbrenner Berta 8 Dr Árgyelán Dánielné 15 16 40 71

Hajdú-BiharHosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.52/393-004 Pál Bettina 8 Kovácsné Adorján Ildikó 18 8 45 71

Hajdú-BiharNagyrábéi Móricz Zsigmond Általános Iskola4173 Nagyrábé, Rétszentmiklósi út 2/.(54) 534 070 Tiszai Máté 8 Ballai Józsefné 11 15 45 71

Hajdú-BiharSzent Bazil Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola , Középiskola és Kollégium4087 Hajdúdorog, Petőfi tér 1.652572045 Szőke László Milán 8 Benczéné Mátyási Katalin 15 17 39 71

Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/b36/479-109 Harangi Bence 8 Zazravecz Ildikó 14 10 47 71

Tolna Szekszárdi, Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, szent István tér 7-9.74/315-633 Stolczenbach Kata Sugárka8 Toronyi Gyöngyi 12 16 43 71

Veszprém Ramassetter Vince Testnevelési Általános Iskola8330 Sümeg, Árpád utca 5.87/550-282 Bőnyi Evelin 8 Bozovic Zsuzsanna 14 12 45 71

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Kocsi Réka 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit14 14 43 71

Zala Mindszenty József Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 25.92- 310 195 Dankó Orsolya 8 Bangó Orsolya 10 15 46 71

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.62/510-850 Olasz Virág 8 Kiss Edit 19 13 38 70

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.62/510-850 Bogoly Éva 8 Kiss Edit 14 15 41 70

Fejér Móri Radnóti Miklós Általános Iskola8060 Mór Szent I. tér 922/407-123 Kiss Henrietta 8 Horváthné Bencze Éva 12 13 45 70

Hajdú-BiharHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium4220 Hajdúböszörmény Bocskai tér 12.06/52/229-368Bodnár Brigitta 8 Szabóné Juhász Enikő 18 12 40 70

Nógrád Balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium2660 Balassagyarmat, Deák Ferenc u. 17.0635-300011 Horváth Eszter Viktória 8 Ádám Klára 12 11 47 70

Pest Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola2700 Cegléd Pesti út 2-4.(53) 500 519 Fehér Fanni 8 Szűcs Zita 17 11 42 70

Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193, Budapest, Csokonai u. 9.2825696 Földi Kitti 8 Doroszi Renáta 13 17 40 70

Somogy Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium7400 Kaposvár, Kossuth L. u. 48.82510133 Dávidházi Emese 8 Tuducné Erbár Szilvia 17 15 38 70

Tolna Szekszárdi Babits Mihály Általános IskolalaSzekszárd 7100 Kadarka u. 17.74510966 Nedók Zsófia 8 Babosné Csapó Erika 12 17 41 70

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Hegedüs Barnabás 8 Toronyi Gyöngyi 12 13 45 70

Veszprém Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola8200 Veszprém, Budapest út 11.88/427-700 Kiss Csongor 8 Nagyné Dömös Erika, Szöllősi Judit14 11 45 70

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 7621 Pécs, Mária u. 2-4.06-72/310-911Tóth Gergő 8 Gilincsek Tímea 12 16 41 69

Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Tímár Péter András 8 Hunya Jolán 17 14 38 69



Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Várkonyi Sarolta 8 Hunya Jolán 18 15 36 69

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 15/A25-411-702 Keszi Kincső 8 Kovács Mira 12 14 43 69

Heves Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola3000 Hatvan, Kossuth tér 1.37/342-791 Kovács Balázs Csaba 8 Varga Eszter 14 14 41 69

Nógrád Balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium2660 Balassagyarmat, Deák Ferenc u. 17.0635-300011 Lendvai Viktória 8 Ádám Klára 12 14 43 69

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Cseresznyés Botond 8 Willinger Ágnes 15 15 39 69

Somogy Szent László Király Általános Iskola 8698 Somogyvár, Kossuth Lajos u. 32.85/340-093 Kövér Rebeka 8 Monori Anna 14 12 43 69

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.74-556-011 Berkl Tímea 8 Erdősné Fedeles Zita 15 15 39 69

Békés Gyulai Dürer Albert Általános Iskola 5700 Gyula, Szent István utca 29.66/362-305 Vágó Nóra 8 Nagyné Bódi Katalin 16 12 40 68

Csongrád Szegedi Jerney János Általános Iskola6791 Szeged, Jerney u. 2162-547-082 Mucsi Bálint 8 Márta Zoltánné 17 13 38 68

Csongrád Kálvin Téri Református Általános Iskola6900 Makó, Kálvin t. 6.6900 Makó, Kálvin t. 6.Szűcs Lili 8 Varga Noémi 15 9 44 68

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Németh Lilla 8 Barabás Irén 16 9 43 68

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 15/A25-411-702 Szenczi Alexa 8 Kovács Mira 14 16 38 68

Komárom-EsztergonDorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Eötvös József Tagiskolája2510 Dorog, Borbála ltp.8.33/509-540 Molnár Eszter 8 Wippelhauser Katalin 18 11 39 68

Pest Biatorbágyi Általános Iskola 2051 Biatorbágy, Szentháromság tér 6.06-23-310-168Osgyányi Flóra 8 Willinger Ágnes 18 7 43 68

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.3684311309 Tóth Ábel 8 Nagy Dóra 14 16 38 68

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100 Szekszárd Szent-Györgyi Albert u.6.74/511474 Lotz Gabriella 8 Klézli Mária 16 10 42 68

Tolna Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola7100Szekszárd Szent-Györgyi Albert u. 6.74/511474 Szabó Dávid 8 Klézli Mária 11 13 44 68

Tolna Szekszárdi Baka István Általános Iskola7100 Szekszárd Béri Balogh Ádám u. 89.674510896 Sziklai Gréta 8 Bakóné Grósz Márta 12 15 41 68

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13. sz. 672496180 Mester Péter 8 dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix17 13 37 67

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13 672490180 Szegedi Zsófia 8 Tolnai Ágnes 18 9 40 67

Fejér Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium2400 Dunaújváros Dózsa Gy. u. 15/A25-411-702 Jurik Letícia 8 Kovács Mira 10 13 44 67

Hajdú-BiharHosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.52/393004 Sáfrány Olívia 8 Kovácsné Adorján Ildikó 17 13 37 67

Pest Arany János Református Általános Iskola és Óvoda2750 Nagykőrös Hősök tere 8.53350894 Botocska Jázmin Gréta 8 Tóthné Patonai Csilla 17 10 40 67

Somogy Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium7400 Kaposvár, Kossuth L. u. 48.82510133 Vértes Hanna 8 Tuducné Erbár Szilvia 11 18 38 67

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.3684311309 Horváth Emese 8 Nagy Dóra 18 7 42 67

Szabolcs-Szatmár-BeregSzent Imre Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Kollégium, Óvoda és AMI4400 Nyíregyháza, Ungvár sétány 19.+36 42 / 444-300Lukács Klára 8 Béres Tímea 17 12 38 67

Tolna Szekszárdi Babits Mihály általános IskolaSzekszárd 7100 kadarka u.1774510966 Borus Benedek 8 Varga Ágnes Ildikó 12 12 43 67

Baranya Pécsi Református Kollégium 7630 Pécs, Engel J. u. 15.06/72/210-800Strácz-Lukács Eszter Lili 8 Ignáczné Ribarics Edit 12 13 41 66

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Nikolics Norina 8 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix18 13 35 66

Békés Gyomaendrődi Kis Bálint Általános Iskola5500 Gyomaendrőd, Fő út 181.06-66-386-006Süli Hanna 8 Hunya Jolán 15 12 39 66

Heves Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.0637/341-255 Bodnár Dóra 8 Goravec Andrea 12 10 44 66

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony, Szabadság út 33.636542411 Kovács Kristóf 8 Bozsikné Barta Mária 16 8 42 66

Komárom-EsztergonFeszty Árpád Általános Iskola 2900 Komárom, Csillag ltp.16.634343601 Gaál Anasztázia 8 Kéglné Vajda Éva 12 10 44 66



Nógrád Balassagyarmati Balassi Bálint Gimnázium2660 Balassagyarmat, Deák Ferenc u. 17.0635-300011 Nagy Elizabet 8 Ádám Klára 14 10 42 66

Pest Váci Földváry Károly Ált. Isk. Vác Nagymező út 14. 27-315297 Mártai Balázs 8 Virág- Tóth Piroska 16 11 39 66

Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193, Budapest, Csokonai u. 9.2825696 Bélavári Kolos 8 Doroszi Renáta 13 11 42 66

Tolna Hőgyészi Hegyhát Általános Iskola 7191 Hőgyész, Fő út 1-3.06/74-488368 Zeng Xiao Bei 8 Retkesné Oberritter Bernadett 14 14 38 66

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 7621 Pécs, Mária u. 2-4.06-72/310-911Tóth Réka 8 Gilincsek Tímea 14 14 37 65

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth u. 17.66-312-325 Misúr Lili 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 11 13 41 65

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth u. 17.66-312-325 Jani Kata 8 Megyikné Bagi Erika 13 10 42 65

Pest Kispesti Vass Lajos Általános Iskola 1193, Budapest, Csokonai u. 9.2825696 Kiss Nikolett 8 Doroszi Renáta 14 15 36 65

Pest Arany János Református Általános Iskola2750 Nagykőrös Hősök tere 8.53350894 Smith Daisy 8 Tóthné Patonai Csilla 12 11 42 65

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Bodnár Viktória 8 Homoródi Antalné 14 10 41 65

Baranya Kiss György Általános Iskola és Ami 7349 Szászvár, Szent István u. 25.72/589-013 Genczler Dorka Anna 8 Jakabné Mezei Gabriella 17 13 34 64

Baranya Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 7621 Pécs, Mária u. 2-4.06-72/310-911Miholics Zoltán 8 Gilincsek Tímea 14 15 35 64

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth uu. 17.66-312-325 Csasztvan Angyalka 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 12 15 37 64

Csongrád Szegedi Jerney János Általános Iskola6791 Szeged, Jerney u. 21.62-547-082 Nyerges Bálint 8 Márta Zoltánné 16 9 39 64

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Majer Zoé Antónia 8 Ivanics László 12 14 38 64

Hajdú-BiharHosszúpályi Irinyi József Általános Iskola Thuolt István Tagiskolája4275 Monostorpályi Landler tér 5.52/393004 Juhász Orsolya 8 Kovácsné Adorján Ildikó 17 9 38 64

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth u.6.37-361-042 Szabó Emese 8 Kovácsné Medve Mária 14 11 39 64

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Papp Bálint 8 Homoródi Antalné 13 14 37 64

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Kajdi Ilona 8 Benkőné Nyírő Judit 9 16 39 64

Bács-KiskunFényi Ált. Isk. Kertvárosi Isk. Kalocsa, Jókai u.1. 78/462-668 Kapitány Eszter 8 Bartáné R. Irén 17 9 37 63

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Kovács Mihály 8 Ivanics László 12 13 38 63

Fejér Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium7000 Sárbogárd József A. u. 4.625508950 Tóth Laura Petra 8 Barabás Irén 14 11 38 63

Hajdú-BiharDRK Dóczy Gimnáziuma Debrecen Kossuth u. 35. 652614789 Györfi Nikolett 8 Holló Borbála 12 11 40 63

Heves Hatvani Kodály Zoltán Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános Iskola3000 Hatvan, Géza fejedelem u. 2.0637/341-255 Madléna Lili Zsófia 8 Goravec Andrea 13 15 35 63

Pest Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola2700 Cegléd Pesti út 2-4.(53) 500 519 Dobos Petra 8 Szűcs Zita 19 9 35 63

Pest Ráckevei Árpád Fejedelem Általános Iskola2300 Ráckeve, Kölcsey u. 7.624519120 Pihelevics Bence 8 Matula Tünde 9 8 46 63

Somogy Öreglaki Általános Iskola 8697 Öreglak Fő utca 102.06-85-330255 Deák Izabella 8 Kozma Éva 10 14 39 63

Bács-KiskunKRK Szilády Áron Gimnázium és Kollégium6400 Kiskunhalas, Kossuth L. u. 14.77/421-215 SAMU SZIMONETTA 8 BAJNAI DIÁNA 12 14 36 62

Fejér Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola8000 Székesfehérvár Budai u. 7.22/ 506 162 Lengyel Botond 8 Dr Árgyelán Dánielné 12 16 34 62

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola 3300 Eger, Malomáok u. 1.3636412464 Fenyves Dóra 8 Mészárosné Gerhát Katalin 13 12 37 62

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Burány Emília 8 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix18 11 32 61

Békés SZEGEDI KIS ISTVÁN REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM5630 BÉKÉS, PETŐFI U. 11-13.06/66 411-867PÉTER LILLA 8 FÖLDESI MAGDOLNA 11 15 35 61

Csongrád Pallavicini Sándor Általános Iskola 6762 Sándorfalva, Alkotmány krt. 15-17.662572091 Varga Éva Dominika 8 Bálóné Karasz Erika 13 7 41 61



Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u- 17-19.42/410-031 Trencsényi Rózsa 8 Homoródi Antalné 14 9 38 61

Tolna Szekszárdi Garay János Gimnázium 7100 Szekszárd, Szent István tér 7-9.74/315-633 Tóth Flóra 8 Toronyi Gyöngyi 9 17 35 61

Tolna Szent József Iskolaközpont 7100 Szekszárd, Garay tér 9.74/311-421 Madarász Zita 8 Farkas Beáta 12 7 42 61

Tolna Dombóvári Belvárosi Általános és Alapfokú Művészeti Iskola7200 Dombóvár, Hunyadi tér 23.74-556-011 Furulyás Lilla 8 Erdősné Fedeles Zita 9 13 39 61

Bács-KiskunSzabadszállási Petőfi Sándor Általános Iskola6080 Szabadszállás, Kálvin tér 8.76/558-129 Gelencsér Tímea 8 Fábián Ildikó 17 6 37 60

Csongrád Szegedi Jerney János Általános Iskola6791 Szeged, Jerney u. 21.62-547-082 Vass Marcell 8 Márta Zoltánné 13 9 38 60

Fejér Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola2060 Bicske, Szent István út 42.22412836 Takács Hédi 8 Laczkóné Kiss Ágnes 13 9 38 60

Heves Füzesabonyi Teleki Blanka Általános Iskola és AMI3390 Füzesabony, Szabadság út 33.636542411 Tóth Zsombor 8 Bozsikné Barta Mária 4 12 44 60

Heves Egri Balassi Bálint Általános Iskola 3300 Eger, Malomárok u. 1.3636412464 Erdész Réka 8 Mészárosné Gerhát Katalin 16 11 33 60

Baranya Pécsi Református Kollégium. 7630 Pécs, Engel J. u. 15.06/72/210-800Hencsei Kitti 8 Ignáczné Ribarics Edit 12 8 39 59

Heves Egri Hunyadi Mátyás Általános Iskola3300 Eger, Fadrusz út 1/a636324828 Kulcsár Lilla 8 Tóth Tamásné 11 9 39 59

Somogy Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és AMISiófok, Március 15. park 2.3684311309 Horváth Zsófia 8 Nagy Dóra 10 12 37 59

Bács-KiskunKiskőrösi Evangélikus Középiskola Csanády Helga 8 Fodor Tamás 10 11 38 59

Pest Szent Kereszt Katolikus Általános Iskola2700 Cegléd Pesti út 2-4.(53) 500 519 Pásztor Tamara 8 Szűcs Zita 11 10 37 58

Pest Arany János Református Általános Iskola és Óvoda2750 Nagykőrös Hősök tere 8.53350894 Kovács Orsolya 8 Tóthné Patonai Csilla 13 10 35 58

Szabolcs-Szatmár-BeregNyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium4400 Nyíregyháza Szent István u. 17-19.42/410-031 Czuczku Nóra 8 Homoródi Antalné 11 10 36 57

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth u. 1766-312-325 Egri Dóra 8 Hovorkáné Hegedűs Hajnalka 14 9 33 56

Somogy Balatonszentgyörgyi Dobó István Általános IskolaBalatonszentgyörgy Csillagvár utca 9.85/ 377-222 Varga Virág 8 Izsóné Recseg Klára 14 7 35 56

Heves Tarnamérai Általános Iskola 3284 Tarnaméra, Dobó u. 1/b36/479-109 Csintalan Annamária 8 Zazravecz Ildikó 14 7 33 54

Jász-Nagykun-SzolnokTúrkevei Petőfi S. Ált. Isk. 5420 Túrkeve Petőfi tér 6. Tóth Izabella Dóra 8 Madarasi Magdolna 16 6 32 54

Somogy Szent László Király Általános Iskola 8698 Somogyvár, Kossuth Lajos u. 32.85/340-093 Smida Alexa 8 Monori Anna 11 10 33 54

Tolna Würtz Ádám Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola7090 Tamási, Szabadság utca 38-40.0674/471-451 Kocsis Enikő 8 Benkőné Nyírő Judit 5 13 36 54

Heves Vámosgyörki Visontai Kovách László Katolikus Általános Iskola3291 Vámosgyörk, Kossuth u. 6.37-361-042 Nyilas Bence 8 Kovácsné Medve Mária 8 14 28 50

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Ortnel Petra 8 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix10 7 32 49

Baranya Kanizsai Dorottya Általános Iskola Siklós Hajdú u. 13.sz 672496180 Radó Alexander 8 Dr. Holczknechtné Szunyog Beatrix10 10 27 47

Békés Benka Gyula Evangélikus Általános Iskola5540 Szarvas, Kossuth u. 17.66-312-325 Sztricskó Boglárka 8 Hovorkáné Hegedűs Halnalka 13 5 28 46


